nell’Attività tecnica del gruppo di lavoro Comunità di pratiche per l’apprendimento; 

VISTI gli artt. 15 e 16 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 che disciplinano l’assunzione degli impegni di spesa e 

le liquidazioni delle stesse;  

DECIDE  

di procedere alla liquidazione di € 10.608,00 (diecimilaseicentotto/00 euro) lordo stato per compensi 

dovuti, in base all’incarico conferito e per le attività effettivamente svolte, ai docenti coinvolti 

nell’ambito delle Comunità di pratiche per l’apprendimento del Progetto PNRR M4 C1 I2.1-2023-1222-

P-45313